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Vår ref. Vestre Rosten/EHSU 

NOTAT 

 
Oppdrag Teknologitomta Vestre Rosten 

Kunde Voll Arkitekter AS 

Notat nr. 1. Revisjon (oppdatert situasjonsplan på tegning og lagt inn 

flomkart i notatet) 

Til Vedlegg til detaljreguleringsplan 

 

Fra EHSU 

Kopi Knut Alstad (HENT AS) 

Dato revidert 18.05.2017 

 

TEKNOLOGITOMTA VESTRE ROSTEN – OVERORDNET VA-PLAN 

 

Orientering 

Rambøll Vann er engasjert av Voll Arkitekter AS for å utarbeide overordnet VA-

plan i forbindelse med reguleringsplan for Teknologitomta Vestre Rosten. 

Området reguleres til fortettet bebyggelse med flere leilighet- og næringsbygg. 

Feltet består i dag av permeable flater. Dette notatet, samt plantegning H100 

og H101 utgjør Overordnet VA-plan for Teknologitomta Vestre Rosten. 

 

Som grunnlag for denne planen er følgende lagt til grunn: 

 Situasjonsplan og bakgrunnskart fra arkitekt 

 Kommunalt eksisterende ledningskart mottatt fra Trondheim 

kommune 

 VA-anlegg i forbindelse med Sentervegen prosjektert av Ram-

bøll og bygd i regi av SVV 

 Flomsonekart TK 

 
Før utførelse skal alle VA-planer detaljeres i henhold til Trondheim kommunes 

VA-norm, og teknisk godkjennes av kommunalteknikk. Rambøll har vært i 

dialog med kommunen angående deler av innholdet i dette notatet – men det 

understrekes at det kun er prinsipper som er avklart og at detaljer enda 

mangler godkjenning. 

 

Dagens vann- og avløpssystem 

Hovedavløpssystemet består av separate ledninger i Sentervegen og Vestre 

Rosten. Det er lagt en Ø200 betong spillvannsledning og Ø400-500 betong 

overvannsledning i Sentervegen. I Vestre Rosten ligger det Ø200 

spillvannsledning og Ø300-400 overvannsledning med selvfall mot John Aaes 

veg. 

Hoved vannforsyningssystemet består av en Ø150 SJK ringsystem som kobles 

via en ny vannledning bygd langs Sentervegen og en Ø150 vannledning i 

Vestre Rosten. 
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Framtidig vann- og avløpssystem 

 

I forbindelse med ny veg og g/s-veg i Sentervegen ble det lagt offentlig infrastruktur som ivaretar 

tilkobling fra Teknologitomta.  

 

Spillvann 

Trondheim kommune stiller krav om minimum høydeforskjell på 900 mm mellom vannstand i laveste 

monterte vannlås i bygning og innvendig topp kommunale ledning. Leilighetsbyggene antas å kunne gå 

med selvfall. Trondheim Kommune opplyser at det er tilstrekkelig kapasitet på dagens spillvannsnett. 

Spillvannet fra boligblokkene tilkobles som vist i vedlagt tegning H100 og H101. 

 

Overvann 

Overvannshåndtering: 

Etter krav fra Kommunalteknikk og krav i VA-normen til Trondheim kommune må overvann fordrøyes 

før det føres inn til kommunalt nett. Forslag til plassering av fordrøyningsanlegg er vist på vedlagt 

tegning.  

Et fordrøyningsanlegg blir vanligvis etablert som et lukket eller åpent magasin. Det finnes flere typer 

lukkede fordrøyningsmagasin. Magasinene kan bygges opp som rørmagasin, plastkassetter eller 

plasstøpt betongvolum. Forslag på denne planen er vist som lukket rørmagasin i betong, med 

rørdimensjon på henholdsvis 1600mm og 2000mm. Overvann fra takflater og utomhus tilkobles som 

vist på tegning H100 og H101.                          

Dagens og fremtidig avrenningssituasjon: 

 

 

 

Situasjon før                                   Situasjon etter 
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Beregning iht. Trondheim kommunes VA-norm Vedlegg 5 gir følgende fordrøyningsvolum og 

videreførte vannmengder: 

 

A1 

Areal nedslagsfelt A1= 22999 m2. 

Aredusert = 0,7*23000= 16100 m2   ->  V= 112,7 m3. Videreført mengde= 79 l/s 

 

A2: 

Areal nedslagsfelt A2= 6612 m2. 

Aredusert = 0,7*6612= 4630 m2      ->   V= 32,5 m3. Videreført mengde= 30 l/s 

 

Volum og videreført mengde må kontrolleres i detaljprosjektfasen. 

 

Vannforsyning og brannvann 
Det er foreslått lagt separate stikkledninger fra kommunale kummer for forbruksvann og sprinkler. Di-
mensjonene må verifiseres av RIV i detaljprosjektfasen. 

Kommunale vannledning sør for tomta kommer i konflikt med nytt bebyggelse. Denne må legges om 
hvis avstandskrav stilt i VA-normen til Trondheim kommune ikke kan tilfredsstilles. Vedlagt plan viser 
forslag til omlegging av denne vannledningen. 
 
Trondheim kommune har gjort en vannettsberegning.  
I henhold til TEK10 § 11-17 Tilrettelegging for rednings- og slokkemannskap må slokkevannkapasiteten 

ved annen bebyggelse enn småhusbebyggelse være minst 50 l/s, samt brannkum/hydrant må plasseres 
innenfor 25-50 m fra inngangen til hovedangrepsvei. Vanntrykket opplyses fra Trondheim kommune å 
være tilstrekkelig for brannuttak fra nettet i Sentervegen og Vestre Rosten. Plantegning H100 og H101 
viser forslag til plassering av nye brannkummer. 
 
Plassering av brannkummer er orienterende og må kontrolleres i samråd med brannrådgiver og TBRT i 
detaljprosjektfasen. Det må kjøres ny vannettsberegning for sprinkleranlegg i detaljprosjektfasen. 

 
 
Dimensjoner vist på tegning H100-H101 er kun til orientering og må kontrolleres og beregnes på nytt i 
detaljprosjektfasen. 
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Flomveg 

 
Det er registrert flomveg nord for planområdet i John Aaes veg. Reguleringsområdet ligger utenfor flom-
faresonen. Sentervegen fungerer som en lokal flomveg fra reguleringsfeltet og ligger lavest med bratt 
fall mot John Aaes veg. 

 

 

   

   

Trondheim, 18.05.2017 

 

Eva Hjønnevåg Sunde 

 

Ingeniør 

Rambøll Vann 

Rambøll Norge AS 
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- 'LPHQVMRQHU Sn OHGQLQJHU HU RULHQWHUHQGH RJ
skal kontrolleres i detaljfasen. Volum
IRUGU¡\QLQJ RJ YLGHUHI¡UW PHQJGH Pn

NRQWUROOHUHV�EHUHJQHV QnU HQ ODQGVNDSVSODQ RJ
binnledningsplan forligger.
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sprinklermengder og resttrykk i detaljfasen av
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med plassering av sluk og sandfang av LARK og
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